119, expedida pelo Cartório do 1° Oficio de
Registro  Civil  das  Pessoas  Naturais  de  Piripiri-PI,  residentes  e
docmiciliados à Av. Aderson Alves Ferreira, n° 1828, Prado, Piripiri-PI.
TÌTULO:  Alienação  Fiduciária.  Valor  Total  do  Empréstimo  de  até:  R$
476.945,41 (Quatrocentos e setenta e seis mil, novecentos e quarenta e
cinco reais, e quarenta e um centavos). Avaliação do Imóvel para Efeito de

Leilão: R$ 795.474,83 (Setecentos e noventa e cinco mil, quatrocentos e
setenta e quatro reais, e oitenta e três centavos). Valor do Empréstimo
Destinado ao Pagamento das Despesas: Tarifa de Avaliação de Garantia: R$
0,00. Tarifa de Cadastro: R$ 2.146,25 (Dois mil, cento e quarenta e seis
reais, e vinte e cinco centavos). Imposto Sobre Operações Financeiras
(IOF) Estimado: R$ 8.857,50 (Oito mil, oitocentos e cinquenta e sete
reais, e cinquenta centavos). Valor Líquido do Empréstimo a ser Liberado
ao DEVEDOR: R$ 465.941,66 (Quatrocentos e sessenta e cinco mil, novecentos
e quarenta e um reais, e sessenta e seis centavos). Valor do Empréstimo
Destinado ao Pagamento do INTERVENIENTE QUITANTE: R$ 0,00. Valor Estimado
para pagamento de Despesas Cartorárias: R$ 6.655,19 (Seis mil, seiscentos
e cinquenta e cinco reais, e dezenove centavos). Valor Estimado para
pagamento de Despesas e Dívidas Junto a Terceiros: R$ 59.286,47 (Cinquenta
e nove mil, duzentos e oitenta e seis reais, e quarenta e sete centavos).
Valor Estimado para pagamento de Despachante: R$ 550,00 (Quinhentos e
cinquenta reais). Valor Estimado de liberação da Conta da Operação para a
Conta de Livre Movimentação: R$ 400.000,00 (Quatrocentos mil reais). Juros

[...]

DEVEDOR declara a opção do índice: IPCA. Sistema de Amortização: Tabela
Price. Parcelas Mensais: N° de parcelas (mensais): 120 (Cento e vinte);
Prazo para Amortização do Empréstimo: 10 anos ou 120 meses. Valor da
Primeira Prestação Mensal (Amortização e Juros): R$ 9.538,96 (Nove mil,
quinhentos e trinta e oito reais, e noventa e seis centavos). Data de
Vencimento da Primeira Prestação Mensal: 10/05/2022. Data de Vencimento da
Última Prestação Mensal: 10/04/2032. Valor Mensal dos Prêmios de Seguro:
Seguradora DFI: Zurich Brasil Seguros S/A – Apólice: 89.65.9186149.

[...]

MIP (Morte e Invalidez Permanente): R$ 100,19 (Cem reais e
dezenove  centavos).  Alíquota  de  MIP  (%):  0,0210%.  Taxa  Mensal  de
Administração  de  Crédito:  R$  29,90  (Vinte  e  nove  reais,  e  noventa
centavos). Valor Total Estimado da Primeira Prestação Mensal: R$ 9.698,48
(Nove mil, seiscentos e noventa e oito reais, e quarenta e oito centavos).
Custo Efetivo Total (CET) (%): 2,19% a.m. / 29,74%a.a. Prazo de Carência
para Início do Processo de Intimação para Pagamento das Prestações em
Atraso: 30 (trinta) dias da data do vencimento. Conta Da Operação: Banco:

[...]

Federal Agência: 3829 Conta Corrente: 00000655-6 Titular da Conta: Villa
Madri Empreendimentos Imobiliários LTDA. CÉDULA DE CRÉDITO IMOBILIÁRIO -
CCI: Série: 202203 Número: 2204087865/VME. Integral. Percentual do Crédito
(%): 0,00%. Valor da Emissão: R$ 476.945,41 (Quatrocentos e setenta e seis
mil, novecentos e quarenta e cinco reais, e quarenta e um centavos). Prazo
em Meses: 120 meses Instituição Custodiante: QI SOCIEDADE DE CRÉDITO
DIRETO S/A, instituição financeira inscrita no CNPJ n° 32.402.502/0001-35,
com sede na Cidade de São Paulo na Avenida Brigadeiro Faria Lima, n° 2391,